



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FBMJ ApS

Jens Kristians Vej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 29 31 32 37

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Franziska Maria Jerichau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

FBMJ ApS
Jens Kristians Vej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 29 31 32 37
Stiftet: 16. januar 2006
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bjørn Jerichau
Franziska Maria Jerichau

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-33.565	-32.495
Andre finansielle indtægter	80.710	69.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.614</u>	<u>-7.826</u>
Resultat før skat	14.531	29.624
Skat af årets resultat	<u>-1.842</u>	<u>1</u>
Årets resultat	<u>12.689</u>	<u>29.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.111</u>	<u>-84.775</u>
Disponeret i alt	<u>12.689</u>	<u>29.625</u>



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.655	5.559
Andre tilgodehavender	7.296	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.951</u>	<u>5.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	821.380	1.106.835
Værdipapirer i alt	<u>821.380</u>	<u>1.106.835</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.317</u>	<u>901.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.913.648</u>	<u>2.013.859</u>
Aktiver i alt	<u>1.913.648</u>	<u>2.013.859</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.660.334	1.765.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.903.134	2.004.845
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.514	9.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.514	9.014
Gældsforpligtelser i alt	10.514	9.014
Passiver i alt	1.913.648	2.013.859

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.850.220	176.000	2.151.220
Udloddet udbytte	0	0	-176.000	-176.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.775	114.400	29.625
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.765.445	114.400	2.004.845
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.111	117.800	12.689
	125.000	1.660.334	117.800	1.903.134



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.614	7.826
	<u>32.614</u>	<u>7.826</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>821.380</u>
Dagsværdi 30. april		821.380
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.990</u>


